
 

 

UCHWAŁA NR XX/256/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy Osiedlowa kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w zw. z art. 10 ust. 1, ust., 2, 

ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320; poz. 1222 oraz 

z 2025 r. poz. 641), Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się część ulicy Osiedlowej, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 106/1 obręb 

3 miasta Nowogard o pow. 69 m2, na odcinku o długości 11,00 m2, kategorii drogi gminnej, poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania, jako drogi publicznej.   

2.  Mapa z zaznaczeniem przebiegu drogi publicznej wyłączonej z użytkowania, stanowi załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogardu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Andrzej Kania  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3488



Załącznik do uchwały Nr XX/256/25 

Rady Miejskiej w Nowogardzie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Mapka ul. Osiedlowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3488


		2025-08-11T12:24:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




